



Dodávateľ	Odberateľ
DETOX s.r.o. Zvolenská cesta 139 974 05 Banská Bystrica SLOVAKIA IČO : 31582028 IČ DPH : SK2020453996 DIČ : 2020453996 OR OS BB, odd. Sro, vl. Č. 1084/S Bankové spojenie IBAN: SK18 7500 0000 0040 1324 6876, SWIFT kód: CEKOSKBX	MBB a.s. <div style="border: 1px solid black; padding: 5px; width: fit-content; margin: 10px auto;"> MBB a.s. ČSA 26 Banská Bystrica Došlo: - 6 -12- 2019 Číslo: 4248/2019 </div> ČSA 26 974 01 Banská Bystrica SLOVAKIA IČO : 36039225 DIČ : 2020093504 IČ DPH : SK2020093504

Príjemca
MBB a.s., Priemyselný park Šalková, 974 06 Šalková

Variabilný symbol	9144001676	Spôsob dopravy		Dátum vytvorenia	3.12.2019
Konšt. symbol	0308	Dodacie podmienky		Dátum zd. plnenia	25.11.2019
Ceny sú uvádzané	<u>Bez dane</u>	Spôsob úhrady	Prevodný príkaz	Dátum splatnosti	17.12.2019
Mena dokladu	EUR	Plnenie	Tuzemské	Vytvoril	Majerová Dana

Kód	Názov tovaru / služby	Množstvo	MJ	Cena za MJ	Cena celkom	DPH %	DPH
130508	zmesi odpadov z lapačov piesku a odlučovačov oleja z vody [25.11.2019]	4,760	t	230,00	1 094,80	20	218,96
130508	zmesi odpadov z lapačov piesku a odlučovačov oleja z vody [25.11.2019]	3,000	t	230,00	690,00	20	138,00
SDCERP15	Čerpanie / 15 min. [25.11.2019]	15,000	15 min	9,50	142,50	20	28,50
SDDOPCAS	Doprava - cisterna / súprava [25.11.2019]	58,000	km	2,05	118,90	20	23,78
SDDOPDA	Doprava - dodávka [25.11.2019]	48,000	km	0,90	43,20	20	8,64
SDDOPSB	Doprava - sací bager [25.11.2019]	24,000	km	1,95	46,80	20	9,36
SDDOPSBH	Manipulácia - sací bager [25.11.2019]	3,750	hod	130,00	487,50	20	97,50
SPMCNP	Manipulačné práce, čistiace práce, nakládka [25.11.2019] (2 pracovníci)	19,000	hod	30,00	570,00	20	114,00
130508	zmesi odpadov z lapačov piesku a odlučovačov oleja z vody [25.11.2019]	5,140	t	230,00	1 182,20	20	236,44
SDDOPSBH	Manipulácia - sací bager (prípravné práce) [25.11.2019]	4,750	hod	35,00	166,25	20	33,25
SDCERP15	Čerpanie / 15 min. [25.11.2019]	13,000	15 min	9,50	123,50	20	24,70
SDDOPCAS	Doprava - cisterna / súprava [25.11.2019]	58,000	km	2,05	118,90	20	23,78
130507	voda obsahujúca olej z odlučovačov oleja z vody [25.11.2019]	57,000	t	85,00	4 845,00	20	969,00

Rekapitulácia DPH	Sadzba DPH %	Základ dane	DPH	
	20	9 629,55	1 925,91	EUR
Celkom		9 629,55	1 925,91	EUR

Cena celkom s DPH **11 555,46 EUR**

Prílohou faktúry na odber nebezpečných odpadov je sprievodný list. V prípade neuhradenia faktúry v termíne splatnosti budeme postupovať podľa § 369 Obchodného zákonníka. Faktúra sa považuje za zaplatenú dňom pripísania fakturovanej čiastky na účet DETOXu.

